BAB V

PENUTUP

A. Kesimpulan

Setelah membahas tentang Peranan Musa Bin Nushair Dalam Pembebasan

Wilayah Spanyol Pada Tahun 711 M/92 H – 715 M/96 H pada bab-bab sebelumnya,

maka penulis memperoleh kesimpulan sebagai berikut:

1. Musa Bin Nushair terlahir pada 19 H, nama lengkapnya adalah Musa Bin Nushair

Bin Abdurrahman Bin Zaid Al-Lahmi. Musa Bin Nushair lahir dari bangsa Arab

yang tinggal di perbatasan kerajaan Persia Zoroaster, di sebelah barat Sungai